

5. SINIF İNGİLİZCE AĞIRLIKLI YABANCI DİL SINIFI ÖN KAYIT HAKKINDA BİLGİLENDİRME

2024-2025 Öğretim yılında okulumuzda 5. sınıf düzeyinde İngilizce ağırlıklı yabancı dil sınıfları oluşturulacaktır. Tüm dünyada öğretilen yabancı diller arasında ilk sırayı alan dil tartışmasız İngilizcedir. Artık pek çok sektörde İngilizceyi akıcı konuşamamak büyük bir eksiklik olarak görülmektedir. Birden fazla yabancı dile hakim adaylar; şirketler ve kurumlar tarafından tercih edilmektedirler. İngilizce diplomasinin, bilimin, turizmin ve gelişen teknolojinin ortak dili konumundadır. Öğrencilerimizin dünyanın ortak dili haline gelen İngilizceyi öğrenmeleri ve akıcı bir şekilde konuşabilmeleri için "İNGİLİZCE AĞIRLIKLIL YABANCI DİL SINIFI" uygulaması yapılacaktır.

➤ **İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıfı tüm şubelerde uygulanacak mı?**

Hayır uygulanamayacak. Çünkü TTKB'nin 19.02.2018 tarihli ve 55 sayılı çizelge eki açıklamalarının 5. maddesi gereği zorunlu ders saatine ilave olarak, Yabancı Dil dersi okul imkân ve şartları göz önünde bulundurularak okutabilir. Okulumuzda 5. sınıflarda İngilizce Yabancı Dil Ağırlıklı sınıflar oluşturulması planlanmaktadır.

➤ **İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıflarında haftada kaç saat İngilizce dersi okutulacak?**
Haftada 11 saat İngilizce dersi 2 saat seçmeli İngilizce olmak üzere 13 saat okutulacaktır.

➤ **Derse giriş-çıkış saatleri nasıl olacak?**

İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil sınıflarının derse giriş-çıkış saatleri diğer sınıflarla aynı şekilde olacaktır.



➤ **Ön Kayıt İçin Ne Yapmamız Gerekıyor?**

Ön kayıt için öğrenci velisinin;

a) 04 Temmuz 2024-31 Ağustos 2024.. saat 10:30 –

13:30 arasında , okul idaresine başvuru yapması

c) Ön kayıt formunu doldurarak okul idaresine teslim etmesi gerekmektedir.

➤ **İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıflarında öğrenim görecek öğrenciler nasıl belirlenecek?**

Bu sınıflarda, 2024-2024 öğretim yılında 5. sınıfa devam edecek öğrencilerden;

a) Okula kayıt şartlarını taşıyan

b) 4. sınıf yılsonu başarı puanı üstünlüğüne) göre belirlenecek öğrenciler öğrenim görmeye hak kazanacaktır.

Şubeler Kendi isteklerine bağlı olarak girecekleri 03/09/2024 Salı günü yapılacak olan Matematik-Fen Bilgisi-İngilizce-Türkçe – Din – Sosyal sınavına göre belirlenecektir.

02/09/2024'de yapılacak olan sınavın uygulaması nasıl olacaktır?

Bu sınava, istekli olanlar girecektir. Sınav sonucuna göre 5. Sınıf İngilizce Yabancı Dil Ağırlıklı şubelerimiz oluşturulacaktır. Sorular 4. Sınıf programı dikkate alınarak hazırlanacaktır.

➤ **İngilizce Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıfları 6, 7 ve 8. sınıfta da devam edecek mi?**

haftalık ders saati (6.sınıflar 3+2 7.8.sınıflar 4+2 saat)ve talep olması halinde ders saatleri dışında Halk Eğitim destekli günlük haftalık 4 saat İngilizce kursuna devam edebilmekte.

SINAV TARİHİ VE DUYURULAR İÇİN

<https://sehitkarapilotyuzbasihakantanortaokulu.meb.k12.tr>